
          2022年 6月 9日 

お客様 各位 

         パンチ工業株式会社 

 

 

弊社「パンチネット」サービスを装った不審メールにご注意ください 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社「パンチネット」サービスを装った「なりすましメール」が発信されている事を確認致しました。 

 

メール本文に不審サイトへ誘導するリンクが貼られている可能性や、添付されたファイルに 

ウイルスが含まれている可能性があります。 

 

弊社サービスを装った内容の文面など、巧妙に作られていることがありますので、 

内容に心当たりがない不審なメールを受信された場合は、 

メールの添付ファイルの開封や、本文の URLのクリックは行わず、メールは即時削除して頂くよう、 

お願いいたします。 

 

弊社では今回の事象を受け、不審メール対策に関する注意喚起を実施するとともに、 

セキュリティ対策のより一層の徹底を図ってまいります。 

 

何卒、ご理解とご協力を頂きますよう、お願い申し上げます。 

 

 

（なりすましメール例） 

件名： 【重要】【共用】【6月 8日実施】サーバーメンテナンスのお知らせ 

  


